РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ПАРФЕНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12.04.2013
№ 132
О ненормированном рабочем дне
в администрации Парфеновского

сельского поселения

В соответствии со статьями 101,119 Трудового кодекса Российской Федераций, Положением о порядке предоставление отпусков муниципальным служащим администрации Парфеновского сельского поселения, утвержденного постановлением главы администрации от 09.04. 2013 № 120 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим администрации Парфеновского сельского поселения», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования
постановляет:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы с ненормированным рабочим днем (прилагается).

3. Главному специалисту администрации (Антипьева Л.А.) руководствоваться настоящим Перечнем должностей муниципальной службы с ненормированным рабочим днем при оформлении очередных отпусков.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста администрации
Глава администрации Парфеновского

муниципального образования

Л.И. Кобелев
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы с ненормированным рабочим днем

Младшие должности
Главный специалист
Ведущий специалист
Специалист 1 категории
Специалист 2 категории

Главный специалист

Л.А.Антипьева